关于法巴农银理财珐琅金固收增强封闭式 C001 期（ESG 主题）理财

产品销售服务费率、投资管理费率优惠的公告

（产品登记编码：Z7009825000030）

尊敬的投资者:

   我司管理的法巴农银理财珐琅金固收增强封闭式 C001 期（ESG

主题）理财产品（产品登记编码：Z7009825000030）将于 2025 年 5 月

13 日（含）至 2026 年 6 月 29 日（含）（即产品到期日）对销售服务

费率、投资管理费率进行优惠，具体情况如下表：

费率类型 优惠前 优惠后 生效起止日

销售服务费率 0.30%/年 0.20%/年
2025年 5月 13日

（含）至 2026年 6月

29日（含）（即产品到

期日，产品到期日以

产品说明书约定为

准）

投资管理费率 0.30%/年 0.15%/年

法巴农银理财有限责任公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则

管理和运用资产，但不保证理财产品一定盈利，也不保证本金安全

和最低收益。理财产品测算收益不等于该理财产品的未来收益和实

际收益。理财产品过往业绩并不代表其未来表现。理财非存款、产

品有风险、投资须谨慎。

如投资者需进行产品业务咨询，可拨打管理人投资者服务热线

021-68075501。

特此公告。

                    法巴农银理财有限责任公司

                          2025 年 4 月 25 日